
 

1 

 

 

 

                           

 

    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

ως προς τον αξιολογικό πίνακα της 

Δ/σνης Π.Ε. Χαλκιδικής 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Θεσσαλονίκη 19-9-2012 

Αρ. Πρωτ.: 18255 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ: Κύρωση αξιολογικών πινάκων επιλογής Υπευθύνων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, Αγωγής Υγείας, Πολιτιστικών Θεμάτων και 

Σχολικών Δραστηριοτήτων των Διευθύνσεων Π.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας,  για τα σχολικά έτη 2012-2015 

 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις παραγράφους 2 και 3 του άρθρου 47 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30.9.1985). 

2. Την παράγραφο 13 του άρθρου 111 του Ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 101/τ. Α΄/31.7.1990). 

3. Την παράγραφο 14 του άρθρου 8 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ. Α΄/14.3.2000). 

4. Την παράγραφο 2 του άρθρου 8 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/13.2.2002). 

5. Την παράγραφο 15 του άρθρου 6 του Ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/τ. Α΄/ 28.6.2002). 

6. Τα άρθρα 30 και 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α/19.5.2010) όπως τροποποιήθηκαν με την περίπτωση β της παραγράφου 2 του άρθρου 33 

του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14 Α/2.2.2012) και με την παράγραφο 2 του άρθρου 59 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ. Α΄/24.5.2011), αντίστοιχα. 

7. Την Υ.Α. Γ2/4867/92 (ΦΕΚ 629 Β/23.10.1992) «Σχολικές Δραστηριότητες». 

8. Την Υ.Α. 5971/ΣΤ5/03 (ΦΕΚ 94 Β/30.1.2003) «Διάρθρωση, στελέχωση και αρμοδιότητες της Διεύθυνσης Συμβουλευτικού Επαγγελματικού 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   

ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 

Τηλέφωνο: 2310 474864 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

ΑΔΑ: Β4Θ09-995



 

2 

 

 

 

Προσανατολισμού και Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων. Ανακαθορισμός των αρμοδιοτήτων των Διευθύνσεων Σπουδών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.». 

9. Την Υ.Α. Φ.353.1./324/105657/Δ1/02 (ΦΕΚ 1340 Β/16.10.2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων.». 

10. Την αριθμ. 21/3-9-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και το με αρ. πρωτ. 13085/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. 

Ανατολικής Θεσ/νίκης 

11. Την αριθμ. 18/7-9-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και το με αρ. πρωτ. 7461/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Δυτικής 

Θεσ/νίκης 

12. Την αριθμ. 31/4-9-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ημαθίας και το με αρ. πρωτ. Φ.11.2/7174/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Ημαθίας 

13. Την αριθμ. 22/3-9-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κιλκίς και το με αρ. πρωτ. 3236/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Κιλκίς 

14. Την αριθμ. 16/3-9-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Πέλλας το με αρ. πρωτ. 6319/18-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Πέλλας 

15. Την αριθμ. 15/29-8-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Πιερίας και το με αρ. πρωτ. 6333/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Πιερίας 

16. Την αριθμ. 17/3-9-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Σερρών και το με αρ. πρωτ. Φ.2/554/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Σερρών 

17. Την αριθμ. 22/7-9-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Χαλκιδικής το με αρ. πρωτ. Φ.10.3/4699α/14-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Χαλκιδικής 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τους παρακάτω αξιολογικούς πίνακες επιλογής Υπευθύνων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, Αγωγής Υγείας, Πολιτιστικών Θεμάτων και 

Σχολικών Δραστηριοτήτων των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας,  για τα σχολικά έτη 2012-2015 ως εξής: 

 

ΔIEΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

  ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ:ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ       

                

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΑΘΡΟΙΣΜΑ 

ΜΕΤΡΗΣΙΜΩΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΤΕΡΖΗΤΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ 70 ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 20,66 15 35,66 

2 ΝΤΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ 70 ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 20,5 14,2 34,7 

ΑΔΑ: Β4Θ09-995



 

3 

 

 

 

3 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 70 ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 14,5 15 29,5 

4 ΦΡΑΝΤΖΟΛΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΕ 70 ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 12,5 14,3 26,8 

5 ΑΡΤΖΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 60 ΠΥΣΠΕ    ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 11,5 15 26,5 

6 ΤΑΞΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ 70 ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10,5 14,6 25,1 

7 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ 70 ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 12,5 12,4 24,9 

8 ΓΡΕ∆Η  ΛΟΥΛΟΥ∆ΙΑ ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10 14,6 24,6 

9 ΚΡΙΒΕΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10 14,4 24,4 

10 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ 70 ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΕ ΑΛΛΟ ΠΥΣΠΕ 12 13,8 25,8 

 

  

 ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ:ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

  

  

  

  

  

  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΑΘΡΟΙΣΜΑ 

ΜΕΤΡΗΣΙΜΩΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΤΣΑΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ 70 

ΠΥΣΠΕ 

ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 13,5 15 28,5 

ΑΔΑ: Β4Θ09-995



 

4 

 

 

 

2 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ 70 

ΠΥΣΠΕ 

ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 15,9 12,4 28,3 

3 ΑΡΤΖΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 60 

ΠΥΣΠΕ 

ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9,2 15 24,2 

4 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ 70 

ΠΥΣΠΕ 

ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 6,5 13,4 19,9 

5 ΙΠΠΕΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 60 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΕ 

ΆΛΛΟ ΠΥΣΠΕ 10 13,2 23,2 

 

  

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ:ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

  

  

  

  

  

  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΘΡΟΙΣΜΑ 

ΜΕΤΡΗΣΙΜΩΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΤΟΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 11 ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 18,5 15 33,5 

2 ΤΣΑΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ 70 ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 15,5 15 30,5 

3 ΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ 70 ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10 13,4 23,4 

4 ΤΑΞΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ 70 ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 8 14,6 22,6 

5 ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ 70 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΕ ΑΛΛΟ 

ΠΥΣΠΕ 9,5 14,6 24,1 

 

ΔIEΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΘΕΣΗ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΕΤΡΗΣΙΜΩΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΜΟΡΙΑ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: Β4Θ09-995



 

5 

 

 

 

1 ΤΕΡΖΗΤΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 27ο ∆.Σ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 23,67 15 38,67 

2 ΑΡΒΑΝΙΤΙ∆ΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 6ο ∆.Σ ΕΛ.ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ 17,5 15 32,50 

3 ΜΠΑΖΑΚΟΓΙΑΝΝΗ  ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 10ο ∆.Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 16 15 31,00 

4 ΡΑΠΑΣΑΝΗ ΚΑΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 24ο ∆.Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 15,5 15 30,50 

5 ΖΙΩΓΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2ο ΝΗΠ. ΚΥΜΙΝΩΝ 16,5 13,9 30,40 

6 ΚΟΤΡΩΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1ο ΝΗΠ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 14,5 14,8 29,30 

7 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2ο ∆.Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 13,5 15 28,50 

8 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2ο ∆.Σ ∆ΙΑΒΑΤΩΝ  10 14 24,00 

  

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΘΕΣΗ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

1 ΙΠΠΕΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6ο ΝΗΠ. ΠΕΥΚΩΝ 10,5 14,2 24,70 

2 ∆ΑΓΚΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΝΗΠ. ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 9 14,3 23,30 

3 ΓΙΑΠΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆.Σ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 9 13,9 22,90 

4 ΒΟΥ∆ΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9ο ∆.Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 7,55 15 22,55 

  

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

1 ΧΑΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ∆.Σ ΕΛ. ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ 14,25 15 29,25 

2 ΚΟΤΡΩΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1ο ΝΗΠ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 14,5 14,4 28,90 

3 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 10ο ∆.Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 10,5 13,6 24,10 

4 ΓΙΑΠΑΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆.Σ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 9 14,3 23,30 

5 ΙΩΣΗΦΙ∆ΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2ο ∆.Σ ∆ΙΑΒΑΤΩΝ ΤΕ 8,2 15 23,20 

 

 

ΑΔΑ: Β4Θ09-995



 

6 

 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ Α.Μ. 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

1 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 592861 20,5 15 35,5 

2 ΜΠΑΜΠΙΝΑ ΕΛΕΝΑ ΠΕ11 576524 19 15 34 

3 ΚΟΥΡΟΥΖΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 562254 16,5 15 31,5 

4 ΦΩΤΙΑ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 551180 14 15 29 

5 ΣΤΑΜΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 584706 10 15 25 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

        ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ KAI ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ-

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΕΡΓΟ-

ΑΣΚΗΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

  

Γ
Ε
Ν
Ι
Κ
Ο

 Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο

  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

Κ
Λ
Α
∆
Ο
Σ

 

∆
Ι∆
Α
Κ
Τ
Ο
Ρ
ΙΚ
Ο

 Σ
Υ
Ν
Α
Φ
Ε
Σ

 Μ
Ε

 

Τ
Η
Ν

 Θ
Ε
Σ
Η

 

∆
Ι∆
Α
Κ
Τ
Ο
Ρ
ΙΚ
Ο

 Σ
Ε

 Α
Λ
Λ
Ο

 

Α
Ν
Τ
ΙΚ
Ε
ΙΜ
Ε
Ν
Ο

  
  

Μ
Ε
Τ
Α
Π
Τ
Υ
Χ
ΙΑ
Κ
Ο
Σ
Υ
Ν
Α
Φ
Ε
Σ

 Μ
Ε

 

Τ
Η
Ν

 Θ
Ε
Σ
Η

 

Μ
Ε
Τ
Α
Π
Τ
Υ
Χ
ΙΑ
Κ
Ο

 Σ
Ε

 Α
Λ
Λ
Ο

 

Α
Ν
Τ
ΙΚ
Ε
ΙΜ
Ε
Ν
Ο

 

∆
Ε
Υ
Τ
Ε
Ρ
Ο

 Π
Τ
Υ
Χ
ΙΟ

 Α
Ε
Ι-
Τ
Ε
Ι 

 

Μ
Ε
Τ
Ε
Κ
Α
Π
Ι∆
Ε
Υ
Σ
Η

 ∆
Υ
Ο

 Ε
Τ
Ω
Ν

 

Ε
Τ
Η
Σ
ΙΑ

 Ε
Π
ΙΜ
Ο
Ρ
Φ
Ω
Σ
Η

  

Ε
Π
ΙΜ
Ο
Ρ
Φ
Ω
Σ
Η

 Σ
Ε

 Π
Ε
Κ

 ή
 

Α
Ν
Τ
ΙΣ
Τ
Ο
ΙΧ
Η

 

Α
Ρ
ΙΣ
Τ
Η

 ή
 Π
Ο
Λ
Υ

 Κ
Α
Λ
Η

 Γ
Ν
Ω
Σ
Η

 

Κ
Α
Λ
Η

 Γ
Ν
Ω
Σ
Η

 Ξ
Ε
Ν
Ω
Ν

 

Γ
Λ
Ω
Σ
Σ
Ω
Ν

 

Ε
Π
ΙΜ
Ο
Ρ
Φ
Ω
Σ
Η

 Τ
Π
Ε

1
 

Ε
Π
ΙΜ
Ο
Ρ
Φ
Ω
Σ
Η

 Τ
Π
Ε

2
 

Σ
Υ
Γ
Γ
Ρ
Α
Φ
Η

 Β
ΙΒ
Λ
ΙΩ
Ν

 Μ
Ε

 I
S

B
N

 

Α
Ν
Α
Κ
Ο
ΙΝ
Ω
Σ
Ε
ΙΣ

 Ε
ΙΣ
Η
Γ
Η
Σ
Ε
ΙΣ

 

Γ
ΙΑ

 Θ
Ε
Μ
Α
Τ
Α

 Π
Ε

 

Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο

 1
 

Υ
Π
Η
Ρ
Ε
Σ
ΙΑ

 Μ
Ε

 Θ
Η
Τ
Ε
ΙΑ

 Σ
Ε

 

Θ
Ε
Σ
Η

 

Υ
Λ
Ο
Π
Ο
ΙΗ
Σ
Η

 Ε
Γ
Κ
Ε
Κ
Ρ
ΙΜ
Ε
Ν
Ω
Ν

 

Ε
Π
ΙΜ
Ο
Ρ
Φ
Ω
Τ
ΙΚ
Ο

 Ε
Ρ
Γ
Ο

 Σ
Ε

 Α
Ε
Ι,

 

Τ
Ε
Ι 
ή

 Π
Ε
Κ

 

Α
Σ
Κ
Η
Σ
Η

 Κ
Α
Θ
Η
Κ
Ο
Ν
Τ
Ω
Ν

 Σ
Ε

 

Θ
Ε
Σ
Ε
ΙΣ

 ∆
ΙΟ
ΙΚ
Η
Σ
Η
Σ

 

Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο

 2
 

Π
Ρ
Ο
Σ
Ω
Π
Ι
Κ
Ο
Τ
Η
Τ
Α

 –
 Γ
Ε
Ν
Ι
Κ
Η

 

Σ
Υ
Γ
Κ
Ρ
Ο
Τ
Η
Σ
Η

 

1 ΜΠΛΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70     4         1   1,5 1 2 0,5   12 6   0,5   6,5 15 33,5 

2 ΚΑΠΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11     4         1 2   1   1   9 6       6 15 30 

3 ΜΠΛΑΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11     4           2   1       7   0,5     0,5 15 23 

4 ΒΑΒΟΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70           3       1   2   0,5 6,5   2 1,5   3,5 

∆εν 

προσ

ήλθε 
 

ΑΔΑ: Β4Θ09-995



 

7 

 

 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 

Α. ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ & 

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ&ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 

Β. ΥΠ/ΣΙΑΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 6,5 12 15 33,5 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 

Α. ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ & 

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ&ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 

Β. ΥΠ/ΣΙΑΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ70 6,00 4,00 15,00 25,00 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ∆ΟΣ 
Α.ΕΠΙΣΤ.&ΠΑΙ∆.ΚΑΤΑΡΤ.&ΣΥΓΚΡ. 

Β. ΥΠ/ΣΙΑΚΗ ΚΑΤ/ΣΗ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16,00 15,00 31,00 

ΓΚΙΡΜΠΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 11,00 14,80 25,80 

ΘΕΟ∆ΟΣΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 10,50 15,00 25,50 

ΑΒ∆ΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 10,50 14,50 21,00 

∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΕ70 2,00 ∆εν προσήλθε  

ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 1,50 ∆εν προσήλθε  

 

ΑΔΑ: Β4Θ09-995



 

8 

 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ 

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ, 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟ 

ΕΡΓΟ ΚΑΙ 

ΑΣΚΗΣΗ 

∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΤΖΙΒΟΓΛΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 1
ο
 ∆.Σ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ  4 4,5 15 23,5 

 

 

Οι ανωτέρω πίνακες ισχύουν έως τις 31-8-2015. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. – Δ/νση ΣΕΠΕΔ – Τμήμα τα Β΄ και Δ΄ 

2. Διευθύνσεις Π.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 

3. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια των οικείων Δ/νσεων Π.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

Θεόδωρος Καρτσιώτης 

 

ΑΔΑ: Β4Θ09-995


